
TARIFS MUNICIPAUX

PRIX PRIX 
2016 2017

en euros en euros
EAU - ASSAINISSEMENT 

     location entretien compteur 71,00 72,00
     de 0 à X M3 0,85 0,88
     assainissement (le m3) 1,05 1,08

BRANCHEMENT EAU

jusqu'à 20 ml (y compris regard) 420,00 430,00
au-delà, le ml 18,00 19,00

BRANCHEMENT ASSAINISSEMENT

jusqu'à 20 ml 370,00 380,00
au-delà, le ml 20,00 21,00

REMPLACEMENT COMPTEUR GELE 110,00 120,00

DROITS DE PLACE 2,50 2,50
     le ml d'étalage (1 jour / sem.) (1 jour / sem.)

MARCHE TRADITIONNEL 5,00 5,00
(par dimanche) (par dimanche)

CANTINE pour le 1er 2,70 2,75
pour le 2nd 2,30 2,35
pour le 3ème 1,90 1,95

REPAS CANTINE ENSEIGNANT 7,00 7,00

REPAS CANTINIERE 3,40 3,45

GARDERIE matin 1,45 1,50
soir 1,60 1,65
matin et soir 2,45 2,50

TARIF PERMANENCE G.V.A. 20,00 20,00
 / permanence  / permanence

CIMETIERE

Concession terrain - Trentenaire 25,00 le m² 30,00 le m²
Concession terrain - Cinquantenaire 50,00 le m² 55,00 le m²
Columbarium  - Trentenaire 350,00 350,00
Columbarium - Cinquantenaire 650,00 650,00
Dispersion des cendres 20,00 20,00



LOCATION FOYER

Particuliers résidant sur la commune  150,00 160,00
Particuliers non résidant sur la commune 300,00 310,00
Associations communales 0,00 0,00
Chèque de caution 1000,00 1000,00

LOCATION SALLE POLYVALENTE

Particuliers résidant sur la commune  150,00 160,00
Particuliers non résidant sur la commune 300,00 310,00
Associations communales 0,00 0,00
Chèque de caution 1000,00 1000,00

Le Maire :  Pierre SIQUIER


